Banque d'alimentation 20 000mAh pour ordinateurs, smartphones,
tablettes avec USB-C et USB-A
SKU: TEBB20000HDPD65K
La banque d'alimentation qui vous permet de charger votre ordinateur portable compatible
USB-C.
Chargement rapide pour tous vos appareils
Avec une capacité de 20 000 mAh et une sortie USB-C de 65 W, ce powerbank est conçu pour charger les ordinateurs portables en
plus de vos smartphones, tablettes, enceintes, casques sans fil et e-readers. C'est la solution idéale pour ceux qui ont besoin d'utiliser
même les appareils les plus exigeants loin de la prise de courant pendant une longue période.
Chargement sûr et intelligent
En chargeant votre téléphone et votre tablette grâce à la technologie de charge rapide adaptative USB-A de 15 W, ce bloc
d'alimentation optimise les besoins de charge en fonction de l'appareil, protégeant ainsi les batteries et garantissant une efficacité
maximale. Rechargez même votre ordinateur portable avec le port USB de type C capable de délivrer jusqu'à 65 W grâce à la
technologie Power Delivery qui vous permet de délivrer de grandes quantités d'énergie en toute sécurité et à tout moment.
Conception compacte et portable
Malgré sa capacité de 20 000 mAh, ce power bank est facile à transporter partout grâce à son design compact. Parfait pour être
rangé dans votre sac ou votre sac à dos, c'est le compagnon idéal pour les voyages, les déplacements professionnels ou les journées
bien remplies loin de chez vous. Vous pouvez même l'emporter en avion sans avoir à le ranger dans votre bagage en soute.
Caractéristiques :
Capacité de 20 000 mAh pour une durée de vie prolongée de la batterie
Sortie USB-C de 65 W avec la technologie Power Delivery, idéale pour charger même les ordinateurs portables
Sortie USB-A 15 W avec charge rapide adaptative pour charger des appareils supplémentaires tels que des téléphones, des
tablettes et d'autres appareils
Peut charger deux appareils en même temps
Conception compacte : mesure 93,5 mm x 67,5 mm x 32 mm.
•
•
•
•
•
Contenu de la boîte
Câble de charge USB-C
Manuel d'instructions
•
•
Banque d'alimentation 20 000mAh pour ordinateurs, smartphones, tablettes avec USB-C et USB-A
SKU: TEBB20000HDPD65K
Données techniques
SKU: TEBB20000HDPD65K
Poids: 400 g
Capacité batterie: 20000 mAh
Câble de chargement: USB - Type C
Puissance maximale distribuée: 20 W
EAN: 8018417490972
LED: 4 d'état
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 3A / 15V D.C. 3A / 20V
D.C. 5A (100W)
Sortie: 5/9/12/15 V D.C. 3.0A - 20 V D.C. 3.25A (PD 65W)
Batterie: 20.000 mAh
Connecteur: 1xUSB-C
Technologie: Power Delivery (PD)
Connecteur 1: 1xUSB-C
Type de chargement: Power Delivery 20W
Accessoires inclus: Câble de chargement, Mode d'emploi
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 190 mm
Hauteur Pack: 150 mm
Poids Pack: 200 g
Largeur Inner: 80 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 360 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 645 g
Largeur Master: 270 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 310 mm
Poids Master: 7820 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it